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Månadsbrev från Tönnersjö Golf
Öppningsdatum för 18-hålsbanan närmar sig med stormsteg! Den 6 april,
perfekt till påsk, slår vi upp dörrarna till vår 18-hålsslinga. Tills dess håller

självklart övningsområden och korthålsbanan öppet. Reception och
restaurang öppnar den 1 april, aktuella öppettider finns på tonnersjogolf.se.

Senaste nytt från receptionen
Vi vill såklart inleda med att välkomna vår nya medarbetare Katja till
receptionen! Katja kommer att finnas behjälplig under hela säsongen, kom
gärna förbi och säg hej!
Shopen har börjat fyllas på inför säsongen! Massor med nyheter från Daily
Sports, Titleist och Taylormade finns redan på plats och fler spännande
nyheter väntar från PING! Du kommer också mötas av ett utökat sortiment
med produkter från Vitamin Well, Nocco, Smiling, Barebell och Nobe. Varmt
välkomna in i shopen och utnyttja din medlemsrabatt när du handlar!
När du är och kikar i receptionen kommer du mötas av en hel del nytt, utöver
shopens sortiment det vill säga! Vi har målat om trapp, receptionsdisk och
dörrar. Högtalarsystem har installerats och en kaffemaskin är några av
nyheterna för i år! Så roligt!

Du som ännu inte betalt din medlemsavgift har fram till den 30 april på dig,
sedan kommer ditt medlemskap avregistreras. Behöver du hjälp med
betalning eller har några frågor kring ditt medlemskap går det alltid bra att
höra av sig till info@tonnersjogolf.se.

Senaste nytt från restaurangen
Restaurangen öppnar som planerat den 1 april med dagens lunch hela helgen!
Menyn finns att läsa på tonnersjogolf.se samt på våra sociala medier!
Under påsken kommer restaurangen servera påsktallrik på långfredagen och
påskafton kl. 11:30-14:00, förboka gärna till info@tonnersjogolf.se! Hoppas
vi ses då!

Under 2023 kommer restaurangen som en del av vårt hållbarhetsarbete
fokusera särskilt på minskat matsvinn. 30% av all mat som produceras slängs
i soporna. Vi vill bidra till att mer mat används. Därför är vi tacksamma om
medlemmar och gäster förbokar lunch. Ring eller smsa innan kl. 09 för att
underlätta vår planering. Tack för att du hjälper till och bidrar till ett mer
hållbart samhälle!

Senaste nytt från banan
Som nämnt ovan öppnar banan den 6 april, det är otroligt roligt att se att ni
är många som redan bokat in er första golfrunda! Vi ser fantastiskt mycket
fram emot att se er igen!
Ute på banan har det hänt mycket sedan vi sågs sist. På hål 12 & 16
presenterar vi ombyggda tee. Greener, greenområde och haklappen är
stickluftade för att öka dräneringsförmågan och öka tillväxten, dessutom har
vi nu klippt greenerna för första gången och de ser fina ut! Vi har haft
experter på plats som hjälp till med klipplinjer för att skapa bra
förutsättningar för spel. Alla greener är även dressade och nya flaggor har
köpts in, både till 18-hålsbanan, korthålsbanan och till puttinggreenen. På
den sista är de numera numrerade så man på ett enkelt sätt kan ha till
exempel interna tävlingar. Mycket nytt och spännande på gång här!

Aktuellt på klubben
Nu drar snart träningarna igång på klubben, missa inte att delta på dessa!
Dessutom drar torsdagsgolfen igång den 13 april, ett utmärkt tillfälle att möta andra
medlemmar, skapa kontakter och umgås!

Städdagar
Det går fortfarande att anmäla sig till städdagen den 4 april kl. 16:00! Anmäl dig per
mail till info@tonnersjogolf.se eller med ett sms till 0704-12 32 31. Tack för att vi
hjälps åt!
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